www.attelsr.lv

Limes, ellas, vaski un tirisanas lidzekli » Limlentas un iepakosanas piederumi

Artikuls
34-HRANITAPEMIRROR
34-HRANITAPE9088
34-HRANITAPE9088/15
34-04952-53
41-14424519
41-14429048
41-11206048

41-126/39-58
41-HT120115
34-HRANITAPE
34-2222
34-2223
34-8112002
34-55741-00004
34-55792-00003
34-5573302-53
34-55229-00000

Nosaukums
Limlente HRANITAPE Mirror Tape, divpuséja
Limlente HRANITAPE, divpuséja
Limlente HRANITAPE, divpuséja
Limlenta divpuséja
Krasotaju limlenta
Krasotaju limlenta
Limlenta 45mikr.
lepako$anas pléve, 17mikr.
Asmeni nazim 10 gab.
Divpuséja limlente HRANITAPE
Limlenta naZfinierim
Limlenta naZfinierim
Limlenta naZfinierim, perforéta
Limlente priek$metu nostiprininasanai telpas
Limlente ULTRA STRONG
Divpuséja [imlente spogulu piestiprinasanai
Limlente velkro EXTRA STRONG

_ - Sim artikulam cenu atlaides netiek piemérotas

Cenas noraditas bez PVN. Cenas var tikt mainitas bez iepriek$éja bridinajuma.

Merv.

SIA ATTELS R, Ma$inu iela 11, Riga, LV-1063, e-pasts: info@attelsr.lv
Platnu tirdznieciba: talr. 67846678, 67187016, e-pasts platnes@attelsr.lv
Furnitdra: talr. 67846682, 67844884, e-pasts furnitura@attelsr.lv

Detalu razosana: talr. 67844864, 67846675, e-pasts detalas@attelsr.lv
Precu piegade visa Latvijas teritorija: talr. 67846676

Darba laiks: P.O.T.C.Pk. 9.00 - 18.00, S. 10:00 - 15:00, Sv. - brivdiena

Krasa Garums, m Biezums, mm Platums, mm Cena EUR par mérv.
- 5 1.6 19.0 14.7
- 25 0.205 38.0 18.6
- 25 0.205 15.0 9.69
- 50 1.2 19.0 38.61
- - - 19.0 0.95
- - - 50 1.59
- 66 - 48.0 1.2
- 180 - - 5.49
- - - - 8.11
- 50 0.2 15 14.07
brina - - 20.0 5.9
balta - - 20.0 5.9
- - - - 6.31
- 5 - 19 10.88
- 5 - 19 11.54
- 5 - 19 8.19
melna 1 - 50 16.7

1no1



