



www.attelsr.lv

SIA ATTĒLS R, Mašīnu iela 11, Rīga, LV-1063, e-pasts: info@attelsr.lv
Plātņu tirdzniecība: tālr. 67846678, 67187016, e-pasts platnes@attelsr.lv
Furnitūra: tālr. 67846682, 67844884, e-pasts furnitura@attelsr.lv
Detalju ražošana: tālr. 67844864, 67846675, e-pasts detalas@attelsr.lv
Preču piegāde visā Latvijas teritorijā: tālr. 67846676
Darba laiks: P.O.T.C.Pk. 9.00 - 18.00, S. 10:00 - 15:00, Sv. - brīvdiena

Līmes, eļļas, vaski un tīrīšanas līdzekļi ► Līmlentas un iepakojšanas piederumi

Artikuls	Nosaukums	Mērv.	Krāsa	Garums, m	Biezums, mm	Platums, mm	Cena EUR par mērv.
34-HRANITAPEMIRROR	Līmlente HRANITAPE Mirror Tape, divpusēja	gab.	-	5	1.6	19.0	14.7
34-HRANITAPE9088	Līmlente HRANITAPE, divpusēja	gab.	-	25	0.205	38.0	19.6
34-HRANITAPE9088/15	Līmlente HRANITAPE, divpusēja	gab.	-	25	0.205	15.0	9.69
34-04952-53	Līmlenta divpusēja	gab.	-	50	1.2	19.0	38.61
41-14424519	Krāsotāju līmlenta	gab.	-	-	-	19.0	0.95
41-14429048	Krāsotāju līmlenta	gab.	-	-	-	50	1.59
41-11206048	Līmlenta 45mīkr.	gab.	-	66	-	48.0	1.2
īpaša cena 41-126/39-58	Iepakojšanas plēve, 17mīkr.	gab.	-	180	-	-	5.49
41-HT120115	Asmeņi nazim 10 gab.	gab.	-	-	-	-	8.11
34-HRANITAPE	Divpusēja līmlente HRANITAPE	gab.	-	50	0.2	15	14.07
34-2222	Līmlenta nažfinierim	gab.	brūna	-	-	20.0	5.9
34-2223	Līmlenta nažfinierim	gab.	balta	-	-	20.0	5.9
34-8112002	Līmlenta nažfinierim, perforēta	gab.	-	-	-	-	6.31
34-55741-00004	Līmlente priekšmetu nostiprināšanai telpās	gab.	-	5	-	19	10.88
34-55792-00003	Līmlente ULTRA STRONG	gab.	-	5	-	19	11.54
34-5573302-53	Divpusēja līmlente spoguļu piestiprināšanai	gab.	-	5	-	19	8.19
34-55229-00000	Līmlente velkro EXTRA STRONG	gab.	melna	1	-	50	16.7

īpaša cena - Šim artikulam cenu atlaides netiek piemērotas

Cenas norādītas bez PVN. Cenas var tikt mainītas bez iepriekšēja brīdinājuma.